
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úvodní slovo od starosty 
 
Vážení spoluobčané, 
Po delší době dostáváte do rukou zpravodaj, který bychom chtěli občasně vydávat. 
Naším cílem je Vás informovat o současném dění v obci, o organizacích které tu působí a o jejich 
činnosti za poslední dva nelehké roky.  
Najdete zde samozřejmě i informace o místních společenských a jiných kulturních akcích, na kterých 
jste vždy upřímně vítáni. 
Závěrem mi dovolte Vám popřát vše nejlepší, především hodně zdraví, nejen v letošním, ale i v dalších 
letech. 
 
starosta Ing. František Dundel 
 
NĚCO MÁLO Z LOŇSKÉHO ROKU 2021  

Akce čistý katastr  

V neděli 28.3.2021 jsme společně vyšli do okolí naší obce posbírat nepořádek v našem katastru.  Sběr 
odpadků byl zaměřen kolem silnic a polních cest. V tento den bylo v okolí Pozďatína posbíráno  více 
jak 26 odpadkových pytlů odpadků (viz.foto). Tímto všem, kdo při této akci pomohl děkujeme. Na 
závěr této akce jsme si na ohni opekli špekáčky a podiskutovali  Věříme, že i letos tuto akci 
zopakujeme.                                                                                                                                      foto: nasbíraný odpad      

 

 

 

 

 



                                                                                                      

Požár lesa Studenec nádraží  (za pilou)  

Dne 29.3.2021 došlo k požáru části lesa v
při pálení klestí vlivem větru. Na místě zasahovalo několik jednotek, včetně JSDHO Pozďatín

místostarosta obce Jaroslav Musil 

 

 

 

 

 

 

foto: požár Studenec nádr.                                                                                          

Likvidace nebezpečného hmyzu u Agroškoly

9.6.2021 výjezd JSDHO Pozďatín k likvidaci nebezpečného
hmyzu u Agroškoly v Pozďatíně. Za použití dýmovnice a 
spreje proti  bodavému hmyzu byl hmyz ohrožující žáky 
školy zlikvidován. 

místostarosta obce Jaroslav Musil 

                                                                                                                    

Sbírka Hodonínsko                                                                     

V souvislosti s mimořádnou událostí na Hodonínsku obec Pozďatín a SDH Pozďatín vyhl
materiální sbírku pro obyvatele postižené oblasti 
powerbanky, PHM, nářadí, baterie, baterky a podobná svítidla, balená vo
(především hotová jídla a konzervované potraviny v konzervách).
Obec Pozďatín a SDH Pozďatín tímto děkuje všem občanům za materiální a finanční prostředky a také 
firmě Zemní a výkopové práce Martin Tůma
Celkem bylo zakoupeno 6 ks elektrocentrály, nářadí, kolečka, powerbanky, svítilny, čelovky, opalovací 
krémy, benzín, nafta, ......... 
Ještě jednou velké DÍÍÍÍKY vám všem
 
místostarosta obce Jaroslav Musil 

 

 

 

   

 
                                                                                                                       

                                                                                                      ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022

Požár lesa Studenec nádraží  (za pilou)   

požáru části lesa v lokalitě u studeneckého  nádraží (za pilou). K požáru došlo 
při pálení klestí vlivem větru. Na místě zasahovalo několik jednotek, včetně JSDHO Pozďatín

                                                                                          

Likvidace nebezpečného hmyzu u Agroškoly  

likvidaci nebezpečného                                                                                       
Pozďatíně. Za použití dýmovnice a                                                                                                                    

bodavému hmyzu byl hmyz ohrožující žáky                                                                                                                 

                                                                                                   

                                                                                                  foto: likvidace nebezpečného 

V souvislosti s mimořádnou událostí na Hodonínsku obec Pozďatín a SDH Pozďatín vyhl
materiální sbírku pro obyvatele postižené oblasti - potřeba byly pouze pevné zakrývací plachty, 
powerbanky, PHM, nářadí, baterie, baterky a podobná svítidla, balená voda a pití, trvanlivé potraviny 
(především hotová jídla a konzervované potraviny v konzervách). 
Obec Pozďatín a SDH Pozďatín tímto děkuje všem občanům za materiální a finanční prostředky a také 
firmě Zemní a výkopové práce Martin Tůma Pyšel za finanční prostředky a dopravu na HODONÍNSKO.

bylo zakoupeno 6 ks elektrocentrály, nářadí, kolečka, powerbanky, svítilny, čelovky, opalovací 

Ještě jednou velké DÍÍÍÍKY vám všem                     

                                                                                                                                                        

ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.2 

nádraží (za pilou). K požáru došlo 
při pálení klestí vlivem větru. Na místě zasahovalo několik jednotek, včetně JSDHO Pozďatín 

                                                                                       
                                                                                                                   
                                                                                                                

: likvidace nebezpečného hmyzu      

V souvislosti s mimořádnou událostí na Hodonínsku obec Pozďatín a SDH Pozďatín vyhlásili 
pouze pevné zakrývací plachty, 

da a pití, trvanlivé potraviny 

Obec Pozďatín a SDH Pozďatín tímto děkuje všem občanům za materiální a finanční prostředky a také 
tředky a dopravu na HODONÍNSKO. 

bylo zakoupeno 6 ks elektrocentrály, nářadí, kolečka, powerbanky, svítilny, čelovky, opalovací 

        foto: sbírka Hodonínsko 



                                                                                                                           ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.3 
Požár prasečáku Nárameč 
 
Vyhlášení poplachu čas: 20.06.2021 21:28:20, v čase 1:37:07 vyjíždí jednotka k požáru prasečáku 
v obci Nárameč.  Z neděle na pondělí zasahovala naše jednotka spolu s dalšími jednotkami u likvidace                                                                   
požáru prasečáku v Náramči. Byly povolány jednotky Rudíkov, Trnava, Budišov, Budišov Mihoukovice, 
Tasov, Náměšť n. O., Nárameč, Pozďatín, Třebíč. Ukončení zásahu pro JSDHO Pozďatín  00:44 hod.                                                                                         
Skoro 1000 prasat bylo uchráněno. Škoda byla odhadnuta na 1,7 mil. Kč.  
                                                                              
místostarosta obce Jaroslav Musil 
 
foto: požár Nárameč  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   
Nový web obce Pozďatín 
 
V létě 2021 byl spuštěn nový web obce Pozďatín. Na tomto webu naleznete: 
Aktuality – aktuální informace obce pro občany (odstavky elektřiny, změna ordinačních hodin lékařů, 
apod. 
Webkamera – v pravém horním rohu aktuální teplota, aktualizovaný obraz vždy po 10ti minutách, ale 
také na kliknutí ve Windy na play se můžete podívat na průběh dne (historii). 
Fotogalerie – aktuální, starší fotografie a videa, ale i historické fotografie a dokumenty obce. 
Kalendář – kalendář akcí, který je sdílený okolními obcemi, které mají web od firmy Galileo 
Hasiči – svůj prostor zde má i sbor dobrovolných hasičů Pozďatín 
Dále na webu naleznete úřední desku, kontakty, povinné informace a mnoho dalšího. Dále nový web 
nabízí občanům nainstalování aplikace V OBRAZE. Díky této aplikaci jste aktuálně informováni o tom, 
co je právě zveřejněno na webu. 
Od spuštění webu je průměrná návštěvnost 44 návštěv za den. Ale jsou i návštěvy některé dny, které 
překračují číslo 180 návštěv denně. 
 
místostarosta obce Jaroslav Musil 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                        ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.4 

Tradiční pouť 

V roce 2021 organizoval sbor dobrovolných hasičů Pozďatín tradiční pouť v obci. V sobotu večer byl 
formou letního kina pod kult.domem promítán český film GUMP, pes který naučil lidi žít. Po skončení 
tohoto filmu byla volná zábava při reprodukované hudbě  (koncerty kapel na plátně). 

Neděle byla již tradičně zahájena s Ocmaňankou po vsi. Jako již každý rok se u kaple Panny Marie 
konala Mše svatá a poté neděle pokračovala s hudbou a stárky po vsi. Pouťová neděle byla ukončena 
Ocmaňakou a tancem v areálu kulturního domu. 

místostarosta obce Jaroslav Musil 

 

 

 

 

 

foto: pouť 2021                                      

  

                                                                                                                                                      

Požár lesního porostu nad Kacířem                                                                              

Dne 12.09.2021 čas:16:00:24 vyhlášen jednotce poplach. Výjezd  16:07:05 k místu požáru. Jedná se o 
požár lesního porostu nad rybníkem Kacíř. Při tomto požáru dále zasahovala jednotka profesionálních 
hasičů z Třebíče a Náměště nad Osl. Likvidace požáru trvala asi 75 min. a díky tomuto rychlému 
zásahu,  při kterém bylo použito 6  proudů „C“ byla škoda „pouze“ 80.000,- . Tato škoda vznikla obci 
Pozďatín. Příčina požáru nebyla objasněna. 

místostarosta obce Jaroslav Musil                                                                                                                foto: požár lesa nad Kacířem 

 

 

 

 

 

Cvičení JSDHO Pozďatín – Přibyl    

Dne 23.10.2021 v 17 hodin bylo vyhlášeno jednotkám okrsku č.20 taktické cvičení. Zúčastnilo se 6 
jednotek SDH v počtu 54 zasahujících členů. Téma cvičení bylo vyhledávání pohřešovaných osob na 
dětském táboře po silné bouřce. Celkový počet dětí byl 19 a 8 se jich pohřešovalo v okolí rybníku 
Přibyl. Všech 8 dětí bylo po více jak hodině nalezeno, 3 z nich byly vážně zraněni a na místě jim byla 
poskytnuta předlékařská pomoc. Následně byly transportovány ZZS do nemocnice Třebíč. Cvičení 
tohoto druhu proběhlo poprvé a zhodnotilo se kladně. Další cvičení podobného typu se bude konat 
opět za rok. 

velitel jednotky JSDHO Vlastimil Jura                                                                                                               



                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 foto: cvičení Přibyl 

 

 

Rybářské závody 2021      

Ryby berou (tedy jak komu), …… .Ko
Ano to je vzpomínka na rybářské závody 
nálady. Sbor dobrovolných hasičů opět jako každý rok uspořádal tuto akci
  

velitel SDH Pozďatín Jaroslav Musil 

 

 

 

 

 

 

  foto: rybářské závody 2021 

                                                                                                                         ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  

jak komu), …… .Kořka teče   Sluníčko svítí   
Ano to je vzpomínka na rybářské závody  na krásné úterý plné sluníčka, rybářských úlovků a dobré 
nálady. Sbor dobrovolných hasičů opět jako každý rok uspořádal tuto akci 

ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.5 

na krásné úterý plné sluníčka, rybářských úlovků a dobré 



 

                                                                                                                   ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.6 

 

Oprava místních komunikací a vybudování místa pro kontejnery 

Ještě před koncem roku 2021 obec Pozďatín za podpory Kraje Vysočina (program podpory obnovy 
venkova) opravila místní komunikace v obci a vybudovala zpevněnou plochu pro kontejnery na 
odpad. 

místostarosta obce Jaroslav Musil 

 

 

 

 

 

 

 

foto: oprava komunikací v obci 

 

Vánoční výzdoba 

Před svátky byla obcí dokoupena vánoční výzdoba, která byla použita na osvětlení domečku na 
dětském hřišti a pro vytvoření stromečku na fasádě knihovny. Dále tradičně byla osvětlena kaple 
Panny Marie a vánoční stromek s betlémem u prodejny Coop. Tímto děkujeme hasičům, holkám       
za pomoc a také  Olině Dundelové za keramický  betlém. Jen škoda, že kvůli situaci ohledně opatření 
Covid nemohl být vánoční stromek rozsvícen se vším všudy. S dobrou náladou u svařáčku, s živou 
hudbou vánočních koled,….. . Tak snad tento rok. 

místostarosta obce Jaroslav Musil                                                                                                                  foto: vánoční osvětlení 2021 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         



                                                                                                                   

 

A MÁME TU NOVÝ ROK 2022 

Novoroční ohňostroj                                                             

1.1.2022 v 18.00 u požární nádrže byl odpálen novoroční ohňostroj
obec Pozďatín a sbor dobrovolných hasičů Pozďatín. V
možné si dát lahodný svařák či čaj, ale letos při krásné podívané si návštěvníci mohli dát výborný 
svařáček, nebo čaj s rumem. No, i když by možná někteří návštěvníci nepohrdli něčím chladnějším. 
Teplota na Nový rok u nás v obci vyšplhala k

místostarosta obce Jaroslav Musil 

 

 

 

 

 Povinné poplatky                                                                           
 
Povinné poplatky obci můžete uhradit hotově na
na účet obce : 13920711/0100 (vždy uveďte jméno, příjmení a
STOČNÉ: 650,-  občan- osoba / 650,
ODPADY: 560,- občan- osoba / 560,
PES: 100,- za psa 
Tyto poplatky je nutné uhradit do 30.9.2022

místostarosta obce Jaroslav Musil 

       

                                                                                                                             

 

Tříkrálová sbírka u nás v Pozďatíně

Tříkrálová sbírka v Pozďatíně proběhla v
9.1.2022. Účast koledníků byla poměrně vysoká. Koledovalo
sedm dětí z naší obce a vybralo se 8.740,
Všem dárcům mnohokrát děkujeme. 

zastupitelka obce  Ing. Tereza Pyrochtová 

 

 

 

 

                                                                                                                      ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  

                                                       

18.00 u požární nádrže byl odpálen novoroční ohňostroj. Tuto akci již několik let zajišťuje 
obec Pozďatín a sbor dobrovolných hasičů Pozďatín. V loňském roce kvůli vládnímu nařízení nebylo
možné si dát lahodný svařák či čaj, ale letos při krásné podívané si návštěvníci mohli dát výborný 

i když by možná někteří návštěvníci nepohrdli něčím chladnějším. 
vyšplhala k 10,5°C. 

                                                                                        

obci můžete uhradit hotově na OÚ Pozďatín (úterý a pátek od
účet obce : 13920711/0100 (vždy uveďte jméno, příjmení a č.p. popř. č.e.) 

osoba / 650,- chalupa – objekt                                                                     
osoba / 560,- chata či chalupa – objekt                                                   

30.9.2022 

                                                                                                                                                         

Pozďatíně 

proběhla v neděli dopoledne                                                                                                  
9.1.2022. Účast koledníků byla poměrně vysoká. Koledovalo                                                                         

naší obce a vybralo se 8.740,- korun.                                                                                                                            
Všem dárcům mnohokrát děkujeme.  

 

ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.7 

. Tuto akci již několik let zajišťuje 
vládnímu nařízení nebylo 

možné si dát lahodný svařák či čaj, ale letos při krásné podívané si návštěvníci mohli dát výborný 
i když by možná někteří návštěvníci nepohrdli něčím chladnějším. 

            foto: ohňostroj 2022 

pátek od 18.00 do 19.00) nebo 
  

                                 
objekt                                                                                                          

                                       foto: koledníci 2022 

                                                                                                 
                                                                                                

                                                                                                                           



                                                                                                                         ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.8 

 

Střípky z Agroškoly 

Naše zemědělka v Pozďatíně se  úspěšně plní. Tento školní rok školu navštěvuje už 63 žáků, z toho 18 
jich je ubytovaných na Domově mládeže.  Máme otevřené 3 obory, 2 maturitní- Rostlinolékař a 
Chovatel a 1 učební -Farmář.   Protože je škola nová a v krásném prostředí, organizujeme pravidelně 
Dny otevřených dveří, abychom se  mohli pochlubit. Tenhle rok jsme stihli už dva, byly orientované na 
žáky 8. a 9. tříd ZŠ, kteří uvažují o tom, že zemědělství je právě tím „JEJICH VYSNĚNÝM OBOREM“. 
Chlubíme se  nejen školou, ale taky areálem Školního statku, kde se spokojeně pasou a honí naše dvě 
klisny plemene Welsh Cobb- Roma a Harley.                                                                                                                        
A koho to „táhne“ k  péči o zvířata, zavezeme ho na Farmu Ostrovec, která je naším školním závodem. 
Tady žáci v průběhu roku pomáhají při všech činnostech. Máme tu ustájených 100 oveček dojného 
plemene Lacaune, zrovna teď ve skupinkách společně s berany. Netrpělivě čekáme, kolik ovcí bude 
březích! Od dubna  budeme  bahnit a začne nová sezóna dojení a výroby mléčných výrobků 
v minimlékárně. A samozřejmě taky prodeje sýrů. Přijďte ochutnat!!                                                                                                                          
V organizaci Dnů otevřených dveří budeme                                                                                                                   
pokračovat  i na jaře, a to pro širokou veřejnost,                                                                                                                                     
školy i školky v okolí Pozďatína.  V únoru taky                                                                                                                          
organizujeme další (už třetí!!) kolo Zemědělské                                                                                                                           
olympiády. Moc  se těšíme na mladé farmáře z                                                                                                                              
celého širokého okolí  a jejich znalosti. Kdo                                                                                                                               
projíždí občas kolem areálu, jistě si všiml, že                                                                                                                                                
ani pořádné mrazy a zima nás nezastaví v                                                                                                                                
budování.  Stavíme  nový skleník a fóliovník.                                                                                                                                                        
Přibyl i dřevěný domek na nářadí.                                                                                                                                          
Přijďte se k nám podívat, rádi Vám vše ukážeme                                                            foto: Agroškola zima 2021                                                                                                             
(stačí se předem telefonicky domluvit). 

ředitelka školy MVDr. Jarmila Kučerová                                      

 

Požár hnojníku u Okarce   

16.1.2022 čas 9:57:51 hod. vyhlášen poplach JSDHO Pozďatín. Požár hnojníku (více slámy) na poli u 
obce Okarec. Jednotka na místě zasahovala do odpoledních hodin.  

   

 

 

 

 

 

  foto: požár Okarec 

 



                                                                                                           ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.9 

 

Myslivecký spolek Pozďatín 

Myslivecký spolek Pozďatín obhospodařuje revír o rozloze 635 ha. Naše krajina nám dává 
výjimečnou honitbu o 305 ha zemědělské půdy, 255 ha lesních pozemků tvořených četnými malými 
lesíky a 12 rybníky tvořící 51 ha vodních ploch. Zbývajících 24 ha je ostatní plocha. Vážíme si naší 
krajiny, a proto každoročně oséváme políčka pro zvěř a ptactvo   slunečnicí, ovsem a ječmenem na 7 
pozemcích o výměře více než 2 ha. Také se nám podařilo v roce 2021 vysadit do volné krajiny 12 
jabloní a hrušní a několik kaštanů pro zlepšení pestrosti potravy pro zvěř.                                                                                               
 Myslivost je samozřejmě i lov samotný. Společné hony jsou příležitostí nejen k lovu, ale i 
k přátelskému posezení a sdílení mysliveckých zážitků. V naší honitbě pořádáme společné hony na 
kachny a na drobnou zvěř. Při podzimních honech v r.2021, bylo odloveno 56 kachen divokých, 8 
lysek černých, 9 zajíců, 7 bažantů, 4 divoká prasata a 1 kuna. Rád bych zmínil jednu vyjímečnou 
loveckou akci, kterou můžeme zabezpečovat v naší honitbě. Jedná se o pravidelné setkání sokolníků a 
to již po 15 v řadě. Sokolnictví je zvláštní způsob lovu pomocí vycvičených dravců, 
především sokolů, jestřábů a orlů. Jedná se o tradiční oblast lovectví, která používá své vlastní metody, 
úlovky a filozofii. Člověk, který tuto činnost vykonává, se nazývá sokolník.  

Od roku 2016 je české sokolnictví zapsáno organizací UNESCO na seznamu Mistrovských děl 
ústního a nehmotného dědictví lidstva.  Při letošním setkání sokolníků se podařilo svými dravci 
odlovit 4 srny a 2 zajíce.            

                                                                                                                                                                                            
Rád bych zmínil krásný citát od Fridricha Štaufského: 

Sokolnictví by mělo být povýšeno na umění, protože je to jediný oduševnělý způsob lovu, který svou 
povahou patří ke skutečnému umění. Lidé mohou čtyřnohého tvora ovládat násilím a jinými prostředky, 
zato ptáka, který krouží vysoko ve vzduchu, může zajmout a vycvičit jen lidský duch. Vítězství lidského 
ducha nad nejsvobodnějším ze zvířat, nad dravcem, který se po vypuštění na pěst vrátí i když to odporuje 
jeho přirozenosti, ne proto, že by pohrdal svobodou, která mu byla zdánlivě darována, ale proto, že se 
vrátit musí, přinucen géniem člověka, který ho drží neviditelným poutem... 

Závěrem přeji všem při procházkách naší krajinou, aby se dokázali rozhlédnou okolo sebe a vidět tu 
krásu, která nás obklopuje. 

Předseda MS Pozďatín  Ing. Václav Pyrochta Ph.D. 

 

foto: sokolníci v Pozďatíně 2021 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.10                                                                                       

Nová zástavba "Horka"   

 Dne 4. 1. 2022 byly zahájeny práce v lokalitě nové zástavby Horka. V rámci zasíťování lokality budou 
provedeny sítě technické infrastruktury – splašková a dešťová kanalizace, plynovod, elektro vč. nové 
kioskové trafostanice, veřejné osvětlení a také zpevněné plochy – komunikace šíře 5,5 m, 
jednostranný chodník, odstavná parkovací plocha pro 8 automobilů a plocha pro sběr tříděného 
odpadu. Lhůta pro dokončení stavby je 6  měsíců, tj. do 07/2022. 

Práce provádí generální zhotovitel – firma KLEE s.r.o., který podal nejvýhodnější nabídku. 
Vysoutěžená cena stavebních prací je 6,65 mil. Kč s DPH. Financování je zajištěno ze samotného 
prodeje pozemků. Předpokládá se, že část nákladů bude také uhrazena z dotace Technická 
infrastruktura, o kterou je zažádáno na Ministerstvu pro místní rozvoj. Náklady pak zhruba odpovídají 
vynaloženým výdajům.  

V lokalitě bylo v minulém roce obcí prodáno 12 pozemků pro výstavbu rodinných domů koncovým 
zájemcům. Lhůta pro zahájení staveb jsou 2 roky od data kolaudace inženýrských sítí. Lhůta pro 
dokončení staveb je 5 let od data kolaudace inženýrských sítí. Podmínkou je také nahlášení trvalého 
pobytu nejpozději do tří měsíců od dokončení stavby. 

Pro lokalitu je zpracována územní studie definující podmínky zástavby. Je definována tradiční 
venkovská zástavba s možností osazení staveb až na boční hranici parcel. Dále jsou definovány 
předzahrádky bez oplocení (ulice je tvořena domy na stavební čáře 5 m, nikoli ploty), střechy hlavních 
staveb jsou sedlové v rozmezí sklonu 30-40° s možností orientace štítem i okapem k ulici atp. 
Podrobné podmínky jsou na webu obce či na stránkách úřadu územního plánování. 

Věříme, že tímto počinem se obci podaří zvrátit trvalý klesající počet obyvatel a bude impulzem 
k udržení a posílení služeb a spolků v obci. 

zastupitel obce Ing. arch. Milan Drbálek                                                                            

                                                                                                                                                      foto: zahájení prací na lokalitě Horka 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     

                                                                                                                        

 
 
Hasičský ples 2022 
 
Výbor SDH Pozďatín zrušil vzhledem k
26.2.2022 
 
velitel SDH Pozďatín Jaroslav Musil 
 
 
 
Kalendář / co u nás : 
 

- Dle počasí (mráz) CHYTÁNÍ PSTRUHŮ NA DÍRKÁCH
 
Kalendář / co v okolí: 
 

- 17.4.2022 a 12.6.2022 Burza Studenec
 
 

Informace občanům  u nás v obci

- Tištěná podoba v úřední desce, v
- Aplikace V OBRAZE. Nainsta

Pozďatín , v nastavení zvolte upozornění zapnuto a je hotovo. Vše co je vloženo na obecní web 
vám do 10ti minut přijde na 

- A nyní bude nově vytvořen adresář emailů a informace budou posílané ještě emailem. Kdo tedy 
z občanů má zájem o zasílání informací z
zaslat email ve tvaru: Jméno, příjmení, email a číslo popisné
 

Opustili nás 2021 

     29.1.2021  Jaroslava Musilová  čp. 72

     3.4.2021     František Ošmera čp.12

      28.6.2021  Jiřina Dufková 

Narozeni 2021 

       20.10.2021 Meda Chovančáková  

       17.6.2021 Mikuláš Sysel čp. 79

 

 

                                                                            ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  

Výbor SDH Pozďatín zrušil vzhledem k situaci ohledně Covidu hasičský ples 2022, který se měl konat 

CHYTÁNÍ PSTRUHŮ NA DÍRKÁCH 

Burza Studenec 

obci 

úřední desce, v prodejně Coop  
alujte si do svých telefonů aplikaci V OBRAZE, zadejte obec 

nastavení zvolte upozornění zapnuto a je hotovo. Vše co je vloženo na obecní web 
jde na telefon (upozornění o přidané události) 

A nyní bude nově vytvořen adresář emailů a informace budou posílané ještě emailem. Kdo tedy 
občanů má zájem o zasílání informací z obce, tak prosím na email: mistostar

zaslat email ve tvaru: Jméno, příjmení, email a číslo popisné 

.2021  Jaroslava Musilová  čp. 72 

František Ošmera čp.12 

Chovančáková  čp. 84 

17.6.2021 Mikuláš Sysel čp. 79 

ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.11  

hasičský ples 2022, který se měl konat 

OBRAZE, zadejte obec 
nastavení zvolte upozornění zapnuto a je hotovo. Vše co je vloženo na obecní web 

A nyní bude nově vytvořen adresář emailů a informace budou posílané ještě emailem. Kdo tedy 
mistostarosta@pozdatin.cz 



                                                                                                                   

Závěrem slovo od místostarosty 

Jak již píše v úvodním slovu starosta obce Ing. František Dundel bude tento zpravodaj vycházet 
formou občasníku. Chtěli by jsme dle témat
roka. Klidně i méně stránkový než tento, ale častěji občany informovat co se v
co se bude dít.  Doufáme, že se Vám zpravodaj bude líbi
které můžete posílat na můj email  mistostarosta@pozdatin.cz

Tímto Vám všem, vašim rodinám a blízkým přeji mnoho zdraví, štěstí a spokojenosti.

místostarosta obce Jaroslav Musil 

Mobilní aplikace 

Představujeme naši novou službu pro
o aktualitách z našeho webu? Chcete mít k
telefonu? Právě pro vás je určena naše nová
Aplikace vám přináší přehled aktualit z
se včas o pořádaných akcích, můžete si prohlédnout fotografie nebo dokumenty vyvěšené na
desce. Do aplikace se nemusíte registrovat, neposkytujete žádná osobní data.

Jaké informace v aplikaci najdete? 

 pozvánky na kulturní a sportovní akce

 aktuality, fotogalerie a záznamy z

Co k aktivaci aplikace potřebujete? 

 mít chytrý telefon nebo tablet s

 přístup na internet 

 místo v úložišti telefonu cca 13

Jak si aplikaci stáhnout z Google Play nebo z

1. Ve vašem telefonu si otevřete

2. Do vyhledávacího okna zadejte název

3. Klikněte na Instalovat, po nainstalování klikněte na

4. Po otevření přidejte vaši obec. Lze sledovat i

5. Po výběru obce se data z webu automaticky nahrají

 

 

Jaroslav Musil   tel. 724 225 112 

                                                                                                                   ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  

 

úvodním slovu starosta obce Ing. František Dundel bude tento zpravodaj vycházet 
formou občasníku. Chtěli by jsme dle témat, dění v obci, apod vydávat zpravodaj  asi tak čtyřikrát do 
roka. Klidně i méně stránkový než tento, ale častěji občany informovat co se v

Doufáme, že se Vám zpravodaj bude líbit a zároveň očekáváme také Vaše připo
mistostarosta@pozdatin.cz 

ám všem, vašim rodinám a blízkým přeji mnoho zdraví, štěstí a spokojenosti.

Představujeme naši novou službu pro občany a návštevníky naší obce.Chcete být informováni 
našeho webu? Chcete mít k dispozici důležité informace z obce ve

vás je určena naše nová mobilní aplikace – V OBRAZE.                                                         
Aplikace vám přináší přehled aktualit z webu naší obce, upozorní vás na nově vložené zprávy, dozvíte 

pořádaných akcích, můžete si prohlédnout fotografie nebo dokumenty vyvěšené na
nemusíte registrovat, neposkytujete žádná osobní data.  

 

sportovní akce      

záznamy z úřední desky 

 

mít chytrý telefon nebo tablet s operačním systémem Android či iOS 

úložišti telefonu cca 13 MB 

Google Play nebo z App Store? 

otevřete aplikaci Obchod Play nebo App Store. 

vyhledávacího okna zadejte název „V OBRAZE“. 

o nainstalování klikněte na položku Otevřít (povolit oznámení).

přidejte vaši obec. Lze sledovat i více obcí a měst. 

webu automaticky nahrají do aplikace.   

112   email: mistostarosta@pozdatin.cz

ZPRAVODAJ OBCE POZĎATÍN 01/2022  19.1.2022  str.12                                                                                       

úvodním slovu starosta obce Ing. František Dundel bude tento zpravodaj vycházet 
obci, apod vydávat zpravodaj  asi tak čtyřikrát do 

roka. Klidně i méně stránkový než tento, ale častěji občany informovat co se v obci událo, co se děje a 
očekáváme také Vaše připomínky, 

ám všem, vašim rodinám a blízkým přeji mnoho zdraví, štěstí a spokojenosti. 

návštevníky naší obce.Chcete být informováni 
obce ve vašem chytrém 
                                                         

nově vložené zprávy, dozvíte 
pořádaných akcích, můžete si prohlédnout fotografie nebo dokumenty vyvěšené na úřední 

   

(povolit oznámení). 

mistostarosta@pozdatin.cz   www.pozdatin.cz  


